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Informacja o warunkach głosowania
poza miejscem stałego zamieszkania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Wyborca przebywający czasowo na obszarze Miasta Łodzi w dniu 18 maja 2025 r. oraz 
wyborca zameldowany w Łodzi jedynie na pobyt czasowy lub nigdzie niezamieszkały, który 
chce wziąć udział w głosowaniu, może w okresie od 4 kwietnia 2025 r. do 15 maja 2025 r. 
złożyć wniosek o zmianę miejsca głosowania.

Taki wniosek powinni złożyć również:
1. żołnierze pełniący zasadniczą służbę wojskową albo odbywający ćwiczenia wojskowe, 
2. policjanci z jednostek skoszarowanych, 
3. funkcjonariusze Służby Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 

oraz Służby Więziennej pełniący służbę w systemie skoszarowanym, 
którzy chcą wziąć udział w głosowaniu w miejscu odbywania służby, tj. w Łodzi.

Wniosek w postaci papierowej, z własnoręcznym podpisem, wyborca może złożyć do Urzędu 
Miasta Łodzi Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji, w lokalizacjach:

 ul. Smugowa 26a i 30/32 - I piętro, sala obsługi, stanowisko 1.13,
 ul. Krzemieniecka 2B – parter, sala obsługi, stanowiska: F, G, H.

Usługa ta nie wymaga wcześniejszej rezerwacji wizyty w urzędzie.

Można również skorzystać z usługi elektronicznej udostępnionej na stronie internetowej 
gov.pl i złożyć wniosek o zmianę miejsca głosowania w postaci elektronicznej, opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

https://www.gov.pl/web/gov/zmien-miejsce-glosowania

Wyborca, który zmienił miejsce głosowania, zostanie z urzędu skreślony ze spisu wyborców, 
w którym uprzednio był ujęty. 

UWAGA: 
Wyborcy, którzy złożyli wniosek o zmianę miejsca głosowania, będą ujęci w tym samym 
spisie wyborców również w przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania 
(tzw. II tury wyborów).

Wzięcie udziału w ponownym głosowaniu (tzw. II turze) w innym obwodzie, w tym również 
w miejscu stałego zamieszkania, będzie możliwe wyłącznie po:

https://www.gov.pl/web/gov/zmien-miejsce-glosowania
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- otrzymaniu z dowolnie wybranego urzędu gminy zaświadczenia o prawie do głosowania; 

albo

- po złożeniu, najpóźniej do dnia 29 maja 2025 r., wniosku o zmianę miejsca głosowania, 
do urzędu gminy właściwego dla wybranego stałego obwodu głosowania na obszarze 
gminy, w której wyborca przebywać będzie w dniu ponownego głosowania lub w postaci 
elektronicznej.

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi 
do spraw wyborów

Katarzyna Korowczyk
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